Индивидуальный предприниматель

Трепалина Ирина Александровна

________________________________________________________________________________________________________________________________

ОГРН  317665800141355 ИНН   662515776427

Приказ

О стоимости обучения в Модельном агентстве и школе моделей «Maxi Models»

г. Екатеринбург «01» августа 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ: Установить следующую стоимость оказания платных образовательных услуг в Модельном агентстве и школе «Maxi

Models»   на 2025-2026 учебный год, продолжительностью со 01 сентября 2025 года по 30 июня 2026 года г. Екатеринбург:

Ценовая группа

Рег. взнос

(проект Подиум и

Отчетный концерт),

руб. К
о
л
и

ч
ес

тв
о

ф

о
то

се
сс

и
й

за

 у
ч
еб

н
ы

й
 г

о
д

К
о
л

-в
о

а
у
д
и

т
о
р

н
ы

х
 ч

а
со

в
 в

м
ес

я
ц

Стоимость одного месяца обучения,

 руб.

/Стоимость одного месяца для

льготных категорий, руб./ Калькуляция

за год,

руб.

Стоимость

1 одного академ.

часа аудиторных

занятий

Ежемесячный

взнос за

фотосессию (ии)

фотоуроки

01.09.25-30.05.26

9 месяцев
Групповые занятия

Программа:

«Школа моделей

«Maxi Models»,

уровень: первый,

второй, третий,

четвертый и т.д.

год обучения,

курс 10 месяцев

4900 (время оплаты
через месяц после
заключения договора)
4900 (время оплаты-
февраль)
ИТОГО 9800

для детей,
воспитывающихся в
одной семье, сумма
взноса на первого
ребенка
3900+3900=9800, на
второго и
последующего
ребенка (без входных
билетов) по 4200+
3500=7700

2 8

5600 (июнь 4200)
Для льготников 5000 (июнь 3600)

525руб*8час*10 мес+1400р*9мес+9800= 64400

для льготников:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+9800=58400

для двух детей из одной семьи:

для первого:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+9800=58400

для второго:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+7700=56400

525

Для льготников:
450

1200
200

Ценовая группа

Рег. взнос

(проект Подиум и

Отчетный концерт),

руб.

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

ф

о
то

се
сс

и
й

за

 у
ч
еб

н
ы

й
 г

о
д

К
о
л

-в
о

а
у
д
и

т
о
р

н
ы

х
 ч

а
со

в
 в

м
ес

я
ц

Стоимость одного месяца обучения,

 руб.

/Стоимость одного месяца для

льготных категорий, руб./ Калькуляция

за год,

руб.

Стоимость

1 одного академ.

часа аудиторных

занятий

Ежемесячный

взнос за

фотосессию (ии)

фотоуроки

01.09.25-30.05.26

9 месяцев

Групповые занятия

Программа:

«Школа моделей

«Maxi Models»,

уровень: с

третьего года

обучения,  курс 10

месяцев

4900 (время оплаты
через месяц после
заключения договора)
4900 (время оплаты-
февраль)
ИТОГО 9800

для детей,
воспитывающихся в
одной семье, сумма
взноса на первого
ребенка
3900+3900=9800, на
второго и
последующего
ребенка (без входных
билетов) по 4200+
3500=7700

1 8

5000 (июнь 4200)
Для льготников 4400 (июнь 3600)

525руб*8час*10 мес+800р*9мес+9800= 59000

для льготников:
450руб*8час*10мес+800р*9мес+9800=53000

для двух детей из одной семьи:

для первого:
450руб*8час*10мес+800р*9мес+9800=53000

для второго:
450руб*8час*10мес+800р*9мес+7700=50900

525

Для льготников:
450

600
200

2 8

5600 (июнь 4200)
Для льготников 5000 (июнь 3060)

525руб*8час*10 мес+1400р*9мес+9800= 64400

для льготников:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+9800=58400

для двух детей из одной семьи:

для первого:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+9800=58400

для второго:
450руб*8час*10мес+1400р*9мес+7700=56400

525

Для льготников:
450

1200
200

Ценовая группа

Кол-во

аудиторных

часов в

месяц

Стоимость одного

месяца обучения,

 руб.

Стоимость
одного академ. часа
аудиторных занятий

Кол-во часов по

программе

Сумма

за курс,

руб.

Групповые занятия

Программа «Экспресс-

курс «Школы моделей

«Maxi Models»

14,4 6400 444,44 36

16000

Групповые занятия

Программа

«Современный этикет»

5 2800 560 5 2800

Групповые занятия

Программа «Стилист.

Основы профессии»

18 10080 560 36 20160

Индивидуальный  урок - - от 2500 - -

Внешний экзамен

экзаменационной

комиссии (после

второго и четвертого

годов обучения

Программа «Школа

моделей «Maxi Models»)

3 - - - 2000

Фотоурок (3 образа)
3 учебных часа занятий +900 руб. доплата

2475
(Льготники

2250)

Ценовая группа Стоимость

Фотосессия

(студийная съемка в студии агентства «Maxi Models», 1 полноценный макияж, корректировка к каждому образу,

прическа – 2 образа, подбор образа – 2 образа, 4 фото в ретуши, 50-60 фото в цветокоррекции - в электронном виде на

файлообменнике)

5400 руб.

Фотосессия

(съемка на выезде в пределах 20 км от Екатеринбурга, если локация не подразумевает оплаты за аренду, 1 полноценный

макияж, корректировка к каждому образу, прическа – 2 образа, подбор образа – 2 образа, 4 фото в ретуши, 50-60 фото

в цветокоррекции - в электронном виде на файлообменнике)

5400 руб.

Директор

И.А. Трепалина